
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXV/160/2020 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 9 grudnia 2020 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 15 grudnia 
2020 roku, poz. 6444) zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 3 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 maja 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXIX/200/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 23 czerwca 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 10 sierpnia 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 sierpnia 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 września 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 52/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 października 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 15 października 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 października 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXXIV/218/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 10 listopada 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 61/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 listopada 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXXV/227/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2021 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w § 1. Łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2021 r. zwanego dalej budżetem w wysokości 
38.246.886,30 zł zastępuje się kwotą 38.250.248,30 zł, tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.534.302,31 zł zastępuje się kwotą 29.537.664,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.712.583,99 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Dochody; zmienia się jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 1



2) w § 2. Łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 39.291.063,26 zł zastępuje się kwotą 
39.294.425,26 zł; z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.333.022,63 zł zastępuje się kwotą 28.336.384,63 zł; z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.712.740,47 zł zastępuje się kwotą 17.701.217,47 zł; 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.844.977,32 zł, zastępuje się kwotą 
10.813.027,32 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.867.763,15 zł zastępuje się kwotą 
6.888.190,15 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 936.516,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.929.072,71 zł zastępuje się kwotą 8.943.957,71 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 
611.693,45 zł, 

- wydatki na obsługę długu w kwocie 143.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.958.040,63 zł; z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.958.040,63 zł; w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 2.351.389,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 - Wydatki, zmienia się jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3) w § 3. w budżecie rezerwy na kwotę: 120.316,00 zł zastępuje się kwotą 100.316,00 zł, w tym:  

1) rezerwę ogólną na kwotę: 30.316,00 zł zastępuje się kwotą 20.316,00 zł, 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie: 90 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 2 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 504 447,87 3 362,00 507 809,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 600,00 -1 573,00 7 027,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 600,00 -1 573,00 7 027,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 000,00 4 935,00 81 935,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00 4 935,00 81 935,00

Razem: 38 246 886,30 3 362,00 38 250 248,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 2 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

683 000,00 0,00 683 000,00

40002 Dostarczanie wody 683 000,00 0,00 683 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

22 000,00 -3 500,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 3 500,00 38 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 323,00 10 000,00 258 323,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 246 823,00 10 000,00 256 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 10 000,00 82 700,00

758 Różne rozliczenia 120 316,00 -10 000,00 110 316,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 316,00 -10 000,00 110 316,00

4810 Rezerwy 120 316,00 -10 000,00 110 316,00

801 Oświata i wychowanie 8 344 950,37 0,00 8 344 950,37

80101 Szkoły podstawowe 6 432 239,08 0,00 6 432 239,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 454,00 -16 000,00 742 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 394,00 -12 000,00 167 394,00

4260 Zakup energii 197 430,00 18 000,00 215 430,00

4270 Zakup usług remontowych 50 036,00 10 000,00 60 036,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 868,00 2 000,00 5 868,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 027,00 -2 000,00 3 027,00

852 Pomoc społeczna 1 428 411,87 3 362,00 1 431 773,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 600,00 -1 573,00 7 027,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 -1 573,00 7 027,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

137 000,00 4 935,00 141 935,00

3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 4 935,00 141 935,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 650 158,00 0,00 650 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 -3 000,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 453,71 3 000,00 26 453,71

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 3 000,00 29 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 610,00 -3 000,00 610,00

855 Rodzina 7 953 153,41 0,00 7 953 153,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 161 011,00 0,00 2 161 011,00

3110 Świadczenia społeczne 1 977 828,00 9 950,00 1 987 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 798,00 470,00 53 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 125,00 -10 420,00 118 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 515 879,76 0,00 3 515 879,76

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 500,00 0,00 129 500,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 5 000,00 57 000,00

Razem: 39 291 063,26 3 362,00 39 294 425,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 683 000,00 683 000,00 679 100,00 298 900,00 380 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 000,00 683 000,00 679 100,00 298 900,00 380 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 683 000,00 683 000,00 679 100,00 298 900,00 380 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 000,00 683 000,00 679 100,00 298 900,00 380 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 248 323,00 231 287,00 206 587,00 42 377,00 164 210,00 3 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 17 036,00 17 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 323,00 241 287,00 216 587,00 42 377,00 174 210,00 3 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 17 036,00 17 036,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 246 823,00 229 787,00 205 087,00 42 377,00 162 710,00 3 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 17 036,00 17 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 823,00 239 787,00 215 087,00 42 377,00 172 710,00 3 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 17 036,00 17 036,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 120 316,00 120 316,00 120 316,00 0,00 120 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 316,00 110 316,00 110 316,00 0,00 110 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 120 316,00 120 316,00 120 316,00 0,00 120 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 316,00 110 316,00 110 316,00 0,00 110 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 120 316,00 120 316,00 120 316,00 0,00 120 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 316,00 110 316,00 110 316,00 0,00 110 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 344 950,37 8 344 950,37 8 008 273,37 6 726 858,67 1 281 414,70 46 000,00 290 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -16 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 344 950,37 8 344 950,37 8 008 273,37 6 710 858,67 1 297 414,70 46 000,00 290 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 432 239,08 6 432 239,08 6 177 544,08 5 375 483,08 802 061,00 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -16 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 432 239,08 6 432 239,08 6 177 544,08 5 359 483,08 818 061,00 0,00 254 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 758 454,00 758 454,00 758 454,00 758 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 454,00 742 454,00 742 454,00 742 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 179 394,00 179 394,00 179 394,00 0,00 179 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 394,00 167 394,00 167 394,00 0,00 167 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 197 430,00 197 430,00 197 430,00 0,00 197 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 430,00 215 430,00 215 430,00 0,00 215 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 036,00 50 036,00 50 036,00 0,00 50 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 036,00 60 036,00 60 036,00 0,00 60 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 868,00 5 868,00 5 868,00 0,00 5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 027,00 5 027,00 5 027,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027,00 3 027,00 3 027,00 0,00 3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 428 411,87 1 428 411,87 724 697,00 611 717,00 112 980,00 0,00 689 075,71 14 639,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 573,00 -7 573,00 -7 573,00 -6 000,00 -1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 935,00 10 935,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 773,87 1 431 773,87 723 124,00 605 717,00 117 407,00 0,00 694 010,71 14 639,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 573,00 -1 573,00 -1 573,00 0,00 -1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 027,00 7 027,00 7 027,00 0,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 573,00 -1 573,00 -1 573,00 0,00 -1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 027,00 7 027,00 7 027,00 0,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 935,00 141 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 935,00 141 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 650 158,00 650 158,00 616 296,71 529 567,00 86 729,71 0,00 33 861,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 158,00 650 158,00 616 296,71 523 567,00 92 729,71 0,00 33 861,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 453,71 23 453,71 23 453,71 0,00 23 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 453,71 26 453,71 26 453,71 0,00 26 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 953 153,41 7 953 153,41 424 487,41 377 257,41 47 230,00 0,00 7 528 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 420,00 10 420,00 470,00 470,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 953 153,41 7 953 153,41 414 537,41 367 307,41 47 230,00 0,00 7 538 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 161 011,00 2 161 011,00 183 183,00 183 183,00 0,00 0,00 1 977 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 420,00 10 420,00 470,00 470,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 161 011,00 2 161 011,00 173 233,00 173 233,00 0,00 0,00 1 987 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 977 828,00 1 977 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 987 778,00 1 987 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 798,00 52 798,00 52 798,00 52 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 268,00 53 268,00 53 268,00 53 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 129 125,00 129 125,00 129 125,00 129 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 705,00 118 705,00 118 705,00 118 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 515 879,76 2 215 880,00 2 213 380,00 283 790,00 1 929 590,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 299 999,76 1 299 999,76 1 299 999,76 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 515 879,76 2 215 880,00 2 213 380,00 283 790,00 1 929 590,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 299 999,76 1 299 999,76 1 299 999,76 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 291 063,26 28 333 022,63 17 712 740,47 10 844 977,32 6 867 763,15 936 516,00 8 929 072,71 611 693,45 0,00 143 000,00 10 958 040,63 7 958 040,63 2 351 389,34 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -66 493,00 -66 493,00 -66 493,00 -32 420,00 -34 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 855,00 69 855,00 54 970,00 470,00 54 500,00 0,00 14 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 294 425,26 28 336 384,63 17 701 217,47 10 813 027,32 6 888 190,15 936 516,00 8 943 957,71 611 693,45 0,00 143 000,00 10 958 040,63 7 958 040,63 2 351 389,34 3 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych kwota 4.935,00 zł,  

Zmniejszenie dochodów: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne kwota 1.573,00 zł. 

 

Zwiększenie wydatków: 

- wypłata zasiłków okresowych 4.935,00 zł, 

Zmniejszenie wydatków: 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne kwota 1.573,00 zł. 

 

Uruchomiono rezerwę ogólna na kwotę 10.000,00 zł, którą przeznaczono na: 

- ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia kwota 10.000,00 zł. 

 

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEA3C21-477E-40D9-9424-FD445A826023. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (27)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (29)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (30)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (31)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (32)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



